-------------------------------------------------------------------------------
FC   14/07/2025 00001   00003-00175729   2.519.886,00   1,10%         27.718,75
FC   10/07/2025 00002   00003-00175544   1.215.754,40   1,10%         13.373,30

Son PESOS 41.092,05 : CUARENTA Y UN MIL NOVENTA Y DOS CON
 05/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya